—1—

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2021〕21 号

广州市建筑业联合会关于启用广州市
新技术应用示范工程网上申报系统的通知

各有关单位：

为进一步提升联合会信息化水平，提高工作效率，优化

会员服务，我会依据《广州市建筑业新技术应用示范工程管

理办法（2020 年修订）》穗建联〔2020〕91 号文的要求，

设计开发了广州市新技术应用示范工程评选申报系统，已经

过前期调试，拟于 2 月 1 日上线运行，现就有关事宜通知如

下：

一、登录账户

—2—

用户名：企业名称

密 码：企业统一社会信用代码后六位

二、其他事项

（一）从系统上线运行之日起，所有新申报项目需完成

网上申报，已申报资料的项目无需网上申报；

（二）为方便会员企业尽快掌握“网上申报系统”，我

会编写了申报系统操作指南（见附件）；

（三）如在使用申报系统时遇到任何困难和问题，请与

我们联系。申报系统运行初期，可能会出现技术问题影响申

报流程，请及时向我会反馈，我们将不断完善升级。咨询电

话：020-83270540

附件：广州市新技术应用示范工程申报系统操作指引

广州市建筑业联合会

2021 年 2 月 2 日

广州市建筑业联合会办公室印发

附件：

广州市新技术应用示范工程申报系统操作指引

本申报系统安装在广州市建筑业联合会官方网站网络托管器上，申报单位可

直接进入系统，无需安装任何程序。申报单位只有取得广州市建筑业联合会发放

的带有用户名和密码后，方可进行网上申报。申报单位可查看本单位各项目各信

息、填报申报表、上传的各类申报资料。

1.用户名是申报项目的单位名称，初始密码是统一代码后六位，用户登录后请及

时修改密码。

2.1 申报单位登录我会网站“会员系统”栏目，选择“新技术”。

2.2在登录界面转入用户名和密码登录系统。

3.申报单位登录申报系统后，点击右上角“用户设置”进入密码和信息修改界面。

如下图：

4.广州市新技术应用示范工程网上申报程序及具体要求

4.1网上申报步骤：

4.1.1点击左边“提交申请”，按右边的项目基本信息栏目填写相关信息。

4.1.2项目信息填写完后，点击“浏览”按钮上传附件资料。

4.1.3再一次确认填写的信息准确无误后，点击“提交申请”，项目将转到“待审

核”栏目，等待初审，此时完成项目网上申报工作。

4.1.4 如果项目提交的信息有修改，可在“待审核”栏目找到相应的项目进行修

改，一旦项目完成的初审，项目信息不能修改。

4.2网上申报的具体要求

4.2.1填写要求

序号 栏目名称 要求

1 申报单位 与单位公章一致的全称

2 项目名称 与施工许可证一致的全称

3 手机 联系人手机号码保持通畅有效

4 工程地点 准确详细

4.2.2上传资料要求

（1）.上传资料目录

序号 资料名称 要求

1 《广州市建筑业新技术应用示范工程申报书》
单位盖章扫

描件

2 施工许可证或其他行政主管部门同意开工的证明材料；

3 工程施工组织设计（有关新技术应用部分）

4 示范工程新技术应用实施计划

5 承诺书

（2）资料要求：

上传的资料均为彩色 PDF格式。扫描在一个 PDF 文件中。

（3）承诺书格式：

承诺书

广州市建筑业联合会：

我司承诺，参评广州市新技术应用示范工程的 项目所提供

的材料真实客观，准确可靠，无伪造、编造和隐瞒等虚假行为。

同时，我单位在参评过程中，坚决遵守“中央八项规定”精神以及党和国家

有关廉政建设的规定，不向有关人员（协会工作人员、检查组人员、评委等）赠

送的礼品、纪念品、现金、有价证券、支付凭证等，不组织宴请、旅游或与评选

工作无关的参观活动。

如有违反上述承诺，本单位愿承担相应责任，并按规定取消参评资格或者荣

誉称号等处罚。

单位（盖章）：

日期：

5. 项目提交申请后 5 个工作日内完成初审，初审不通过的项目将转到被退回栏

目，申报单位可以修改后重新申报，直到初审通过；初审通过项目将转下一环节。

6.提交纸质资料:请在网上申报审核通过后，提交系统上传附件原件至广州市建筑

业联合会行业发展和科技工作部。

7.申报单位在申报过程中如还有疑问，可联系我会工作人员协调解决。以便完善

申报程序。联系电话：83270540，电子邮箱：1045301675@qq.com。